
 SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy objednatele:   

číslo smlouvy zhotovitele:  [doplní dodavatel] 

 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:      Evropská 866/67, 160 00 Praha 6 – Vokovice 

IČO, DIČ:      256 56 112, CZ25656112 

bankovní spojení:      [bude doplněno před uzavřením Smlouvy] 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupená:  [bude doplněno před uzavřením Smlouvy] a 

[bude doplněno před uzavřením Smlouvy] 

 

(dále jen "Objednatel")  

a  

[název - doplní dodavatel] 

se sídlem:      [doplní dodavatel] 

IČO, DIČ:      [ doplní dodavatel]  

bankovní spojení:    [ doplní dodavatel] 

zapsaná:     [ doplní dodavatel] 

zastoupen:     [ doplní dodavatel] 

[V případě společné nabídky vícero dodavatelů budou uvedeny tyto údaje všech dodavatelů.] 

(dále jen "Zhotovitel") 

 

(dále společně jen „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

Vzhledem k tomu, že Objednatel v rámci zadávacího řízení na zadání veřejné zakázky „Stavba 

č. 6963 „Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. ostrově, etapa 0002 - stávající vodní linka 

(SVL)“, ev.č. ve Věstníku VZ Z2023-037992, vybral jako nejvýhodnější nabídku Zhotovitele 

na provedení a dokončení Díla a na odstranění všech zjištěných vad, dohodly se Smluvní strany 

na následujícím: 

 

I. Předmět Smlouvy 

1. Slova a výrazy ve Smlouvě mají význam jim stanovený v Pod-článku 1.1 Obecných 

podmínek ve znění Zvláštních podmínek („Smluvní podmínky“). 



2. Součástí obsahu Smlouvy jsou a jako její součást musí být vykládány následující 

dokumenty ve stanoveném pořadí závaznosti: 

a. Tento dokument Smlouvy o dílo, 

b. Dopis o přijetí nabídky, kterým je rozhodnutí Objednatele o výběru 

nejvhodnější nabídky, 

c. Dopis nabídky, 

d. Příloha k nabídce, 

e. Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky, 

f. Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem – Obecné podmínky (FIDIC FIRST EDITION 1999), 

g. Technická specifikace: 

i. Dokumentace pro provedení stavby 

ii. Soupis prací s výkazem výměr 

iii. Stavební povolení 

h. Formuláře a veškeré ostatní dokumenty tvořící součást Smlouvy, které 

zahrnují: 

i. Dopis žádosti o účast 

ii. Seznam podzhotovitelů 

iii. Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů 

3. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje za podmínek sjednaných ve Smlouvě provést 

pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje za podmínek sjednaných ve Smlouvě 

Dílo převzít a zaplatit Smluvní cenu. 

4. Přijatá smluvní částka činí: 

 

Nabídková cena / Přijatá 

smluvní částka v Kč bez DPH 

DPH v Kč Celková nabídková cena 

/ Přijatá smluvní částka 

v Kč včetně DPH 

(a) (b) (c) = (a) + (b)  

[doplní dodavatel] [doplní dodavatel] [doplní dodavatel] 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy o dílo poslední Stranou. 

2. Strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 



registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí 

Objednatel. Dnem uveřejnění v registru smluv nabývá Smlouva účinnosti. 

3. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 

(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 

stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 

smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem 

nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit 

a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 

smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 

Zhotovitel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně 

vyzve.  

4. Objednatel si vyhrazuje možnost realizovat změnu v osobě Zhotovitele v průběhu 

plnění Smlouvy, pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Smlouvy, a 

to buď cestou ukončení této Smlouvy a uzavření nové smlouvy, nebo cestou změny 

v osobě věřitele či dlužníka. Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít 

smlouvu na realizaci zbývající části předmětu plnění s dodavatelem, jehož nabídka se 

v původním zadávacím řízení umístila jako další v pořadí v rámci provedeného 

hodnocení.  

5. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 

obdrží její elektronický originál. 

 

V Praze dne (viz elektron. podpis)  V [ doplní dodavatel] dne (viz elektron. podpis) 

 

 

………………………………………   ……………………………………… 

Pražská vodohospodářská společnost a.s. [ doplní dodavatel] 

[bude doplněno před uzavřením Smlouvy] [ doplní dodavatel] 

[bude doplněno před uzavřením Smlouvy] [ doplní dodavatel] 

 

[V případě většího počtu dodavatelů bude 

doplněno podpisové okno pro každého 

dodavatele] 

 

………………………………………  

Pražská vodohospodářská společnost a.s.  



[bude doplněno před uzavřením Smlouvy]     

[bude doplněno před uzavřením Smlouvy]   


